

Kuntalaistiedote
17.4.2024

Väliaikainen kesäpiha rakennetaan kunnantalon viereen

Rakennamme väliaikaisen kesäisen tapahtuma- ja ajanviettopaikan, kesäpihan, Åke Tottin tien varteen Capellaa vastapäätä kunnantalon viereen Aleksis Kiven koulun väistötiloilta vapautuneelle sorakentälle. Kesäpihalle tulee hiekkakenttä, jolle sijoitetaan penkkejä, kukkalaatikoita ja siirtonurmea. Myös NuCa Bar & Café muuttaa kesäpihalle. Alueelle tulee myös pieni tanssi-/esiintymislava. Kesäpihan pohjois- ja länsireunalle kylvetään kukkaniittyvyöhyke.

Kesäpiha valmistuu kesään mennessä. Siellä voi viettää aikaa tai järjestää tapahtumia tai vaikka jumppatunteja. Kesäpihatulee varattaviksi tilanvarausjärjestelmä Timmiin. Lue lisää: siuntio.fi

Siuntio-päivien päätapahtuma järjestetään uudella kesäpihalla

Siuntio-päiviä vietetään tänä vuonna 8.–9. kesäkuuta. Siuntio-päivien päätapahtuma järjestetään uudella kesäpihalla lauantaina 8.6. kello 10–14. Luvassa on perinteistä yhdistysten esittäytymistä ja markkinahumua. Siuntiolaiset yhdistykset, yritykset ja toimijat voivat tulla myymään tuotteitaan maksutta ja järjestää ohjelmaa. Paikalla on myös Sipe-peikko! Muu ohjelma on vielä suunnitteilla.

Siuntio-päivien aikana järjestetään myös opastuksia ja retkiä eri kohteissa ympäri kuntaa. Ohjelmassa on melontaretki Siuntionjoelle ja veneretki Vikträskiltä merelle sekä opastukset Tuiskula Farmissa, Suitian linnassa, kotieläintila Lönnebergassa, Gårdskullan maatalousmuseossa, Kehla Stallissa, Pyhän Pietarin kirkossa ja Fanjunkarsissa. Myös kotiseutumuseo on avoinna. Lisää tietoa Siuntio-päivistä ja ilmoittautumislinkit löydät osoitteesta siuntio.fi.

Muita tapahtumia Siuntiossa tänä vuonna ovat:

24.–26.5. Sjundea Cup

10.8. Siuntion keskiaikaiset markkinat

31.8. SIF Run

15.–17.11. Lux Musicae

Yrityspalvelut uudistuvat

Novago Yrityskehitys Oy on lopettanut toimintansa. Siuntion ja Vihdin kunnat ovat sopineet yhteisistä yritysneuvontapalveluista, jotka ovat jo käynnistyneet. Siuntiota palvelee yritysneuvoja **Satu Österberg**, puh. 044 759 9779, satu.osterberg@vihti.fi. Hän neuvoo siuntiolaisia yrittäjiä ja yritystä suunnitteleville koko yritystoiminnan elinkaaren kattavasti: ideasta yrityksen perustamiseen, kasvuun, kansainvälistymiseen ja omistajanvaihdokseen saakka. Hänet voi tavata kuntakehitysosastolla, Siuntiontie 504.

Liikuntaneuvonta on käynnistynyt

Terveytensä puolesta liian vähän liikkuvat seniori-ikäiset pääsevät nyt maksuttomaan liikuntaneuvontaan. Neuvonnasta saat apua ja tukea liikunnan aloittamiseen sekä oman hyvinvoinnin ylläpitoon.

Keväällä käynnistyy Toimintakykyä ja tasapainoa -kurssi Liikuntahallin kuntosalilla tiistaisin 23.4.–28.5. kello 12–13. Kurssi on tarkoitettu senioreille, joiden liikkuminen, tasapaino ja toimintakyky on heikentynyt. Liikuntaneuvontaan tai kurssille voit ilmoittautua sähköpostitse hyvinvoiva@siuntio.fi tai soittamalla hyvinvointiohjaaja Satu Lindbergille puh. 044 770 0026.

Järjestämme kaikille avoimia kuntosali- ja vesiliikuntaopastuksia uimahallilla sekä ulkojumppaa Fanjunkarsin pihalla 15.4. alkaen. Lisää tietoa: siuntio.fi.